CÂMARA MUNIGIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001-24
PORÍOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oflciad.o ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a substituição de lâmpadas queimadas em

postes de iluminação púbtica, localizado nas
.avenidas Álvaro Góes

Valeriani números 127 e-L.O2t e na Adhemar de Barros no 165.

Justificativa:

Há algum tempo, a referida lâmpada já está queimada, e

os munícipes vêm aguardando à troca, porénl, até então as

providências não foram tomadas. Como contribuem com a taxa de

iluminação pública, pedem que o setor competente realize a troca da

lâmpada com "urgência".

Plenário Syrio Ignátios, 05 de julho de 20]4.

Pri a an de Oliveira
ere dor

PA. Uf PORIÜ IÉRRÊIK-
IENTE DA SESSAO OROINARIÊ

/ oespncre

ES
, SECRE ÂRl

," SECRET

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz,
CEP 13660405 - Porto

1068 - 3581-1022
-sP

INDICAÇÃO N' 605t2024

REA Els

_oElcraB

e- m ai I : c a m a ra poftoferrei ra@came ta po rtoíe rrêi n -sp. gw. br